様式第12号（第12条関係）

空き家活用支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

太子町長    様
   　　　　　　　　　　　　　　　　	住    所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名
電話　（　　　）　　　　－　　　　番
電子メール
[bookmark: _GoBack]

  　　　　　年　　月　　日付け太まち第        号の2で（変更）交付決定のあった　　　　年度空き家活用支援事業を下記のとおり実施したので、太子町空き家活用支援事業補助金交付要綱第12条の規定によりその実績を報告します。

記

１　建築物所在地　　揖保郡太子町

２　事業の着手年月日        　　    年    月    日

    事業の完了年月日        　　    年    月    日

３　添付書類

　（1）収支決算書
　（2）実施報告書
　（3）領収書及び工事契約書の写し
　（4）空き家の写真（改修中及び改修後の工事個所）
　（5）空き家活用支援事業補助金耐震改修工事実施確認書（昭和56年5月31日以前に着工された空き家の
場合に限る。）
　（6）賃貸借契約書の写し（交付申請時に未提出の場合に限る。）ただし、入居者が未定の場合は、賃貸借契約
の案及び入居者募集広告
　（7）その他町長が必要と認める書類